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Republika Kosovo-Republika e KisRas-ROpis
~ Optina Strpee
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

Né mbéshtetje t€ neneve 12 17 dhe 40 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, t& neneve 10 dhe 34 dhe 28 té Statutit té Komunés sé& Shtérpeés 01-Nr 898 té datés
14/07/2010, Kuvendi i Komunés sé Shtérpcés né mbledhjen e mbajtur mé datén 27.04.2022
shqyrtoj iniciativén e Kryetarit te Komunés lidhur me pagesén e taksés hyrése ne parkun
nacional ne zonén e skijimit ne Brezovic dhe pas debatit te zhvilluar, Kuvendi i Komuns
miratoi kete:

VENDIM
1. Kuvendi i Komunés se Shtérpeés mbéshtet iniciativén e Kryetarit te Komunés lidhur
me heqjen e taksés pér veturat pér hyrjes ne parkun nacional ne zonén e skijimit ne
Brezovic per qytetaret e komunés se Shtérpeés.
2. Kuvendi i Komunés kérkon nga Kryetari i komunés ge te ndérmerr te gjitha

veprimet ¢ nevojshme ge ne bashképunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés te mundésoj heqjen e késaj takse

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit.
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